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۸ هزار زندانی مواد مخدر
 در  زندان های تهران

دادستان  � دولت آبادی،  جعفری  عباس  مهر: 
تهران گفت: دادسرای ناحیه ۲۰ تهران با هشت 
 هزار زندانی مواد مخدر و دادسرای ناحیه ۳۴ و 
۲۷ در حوزه رسیدگی به قتل و سرقت، مهم ترین 
دادسراهای تهران در مدیریت آسیب ها هستند. 
دادستان تهران با اشاره به فعالیت شعب اجرای 
احکام محکومان زندانی گفت: مطابق گزارش 
معاون اجرای احکام، برخی از سرپرستان نواحی 
دادسرا، آمار محکومان زندانی خود را در پایان 
هر ماه اعلام نمی کنند. وی با انتقاد از نبود آمار 
قطعی از محکومان زندانی و تعارض میان 
آمارهای ارائه شده از سوی برخی دادسراها و 
زندان افزود: دادسراها باید به طور ماهانه آمار 
دقیقی از تعداد محکومان زندانی با ذکر نوع 
اتهام مطابق فرم ارسالی گزارش کرده و شمار 
محکومانی را که مشمول عفو، آزادی مشروط یا 
دیگر امتیازات قانونی شده اند ارائه کنند. جعفری 
دولت آبادی در تحلیل آمارهای اعلامی ازسوی 
نواحی دادسرا، با اشاره دادسرای ناحیه  ۲۰ که 
به جرائم مرتبط با مواد مخدر و روان گردان 
رسیدگی می کند، به عنوان دادسرایی که با 
هشت هزار زندانی، بالاترین آمار زندانیان را به 
خود اختصاص داده است و اهمیت این ناحیه 
از دادسرا و نواحی ۳۴ و ۲۷ دادسرای عمومی و 
انقلاب تهران که به جرائم سرقت و قتل رسیدگی 
می کنند، بر نقش این سه ناحیه در مقابله با 
جرائم مهم و کنترل و مدیریت آسیب های 

اجتماعی تأکید کرد. 

صدور۲۰۰۰ پروانه شکار پرنده 
طی ۲ هفته 

 ایسنا: بهرامعلی ظاهری، معاون محیط  �
طبیعی حفاظت محیط زیست استان سمنان، از 
صدور بیش از دوهزار پروانه شکار پرنده در این 
استان طی دو هفته گذشته خبر داد و گفت: طی 
۱۵ روز گذشته دوهزارو ۲۱۴ پروانه شکار پرندگان 
خشکی زی در این استان صادر شده است. در استان 
سمنان پروانه شکار برای پرندگان خشکی  زی نظیر 
کبک و تیهو که جمعیت قابل توجهی در استان 
سمنان دارند، صادر می شود. معاون محیط 
طبیعی حفاظت محیط زیست استان سمنان  با 
اشاره به دلایل اعطای مجوز برای شکار پرندگانی 
از این دست، خاطرنشان کرد: مجوزهای شکار 
متناسب با جمعیت پرندگان داده می شود و از 
آنجا که پرندگان خشکی زی مانند کبک و تیهو 
جوجه آوری بالایی دارند و جمعیت آنها در 
زیستگاه های استان سمنان نیز بالاست، مجوز 
شکار آنها به علاقه مندان با لحاظ مواردی که ذکر 

شد، اعطا می شود. 

دریچه
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گروه جامعه، صدرا محقق: مجموعا ۱۰ هزارنماینده از 
۱۹۵ کشور، نزدیک به دو هزار نهاد غیردولتی، بیش 
از سه هزار روزنامه نگار از سراسر جهان و رهبران 
برخی از قدرتمندترین کشورهای جهان روز گذشته 
در پاریس، پایتخت فرانسه، حاضر شدند تا اجلاس 
جهانی تغییرات اقلیمی COP21 رسما کار خود را 
آغاز کند. در این اجلاس قرار است این ۱۰ هزار نماینده 
از ۱۹۵ کشور جهان به بحث و گفت وگو درباره 
پیمان جایگزین پیمان کیوتو در راستای کاهش تولید 
گازهای گلخانه ای بپردازند. این پیمان باید مصرف 
انرژی های فسیلی در جهان را به میزانی کاهش 
دهد که گرمای زمین تا پایان قرن کنونی نسبت به 
آغاز صنعتی شدن جهان بیش از دو درجه افزایش 
نیابد. این کنفرانس مهم ترین و گسترده ترین برنامه 
و کنفرانس جهانی پیرامون وضعیت محیط زیستی 
کره زمین است؛ کنفرانسی که بسیاری به نتایج آن 
چشم دوخته اند تا ببینند آیا مسئولان کشورهای 
بزرگ و کوچک دنیا نسبت به بلایی که در این سال ها 
به روز این کره  خاکی آورده اند تجدیدنظری اساسی و 
عملی خواهند کرد یا خیر، اگرچه برخی از حاضران 
در کنفرانس از جمله مسئولان کشور میزبان به این 
نتیجه نهایی که رسیدن به یک توافق بزرگ جهانی 
است امیدوارند اما کارشناسان زیادی بر این باورند 
که هیچ بعید نیست این کنفرانس نیز مانند اجلاس 
قبلی از همین دست که در سال ۲۰۰۹ در کپنهاگ 
دانمارک برگزار شد، بی نتیجه به کار خود پایان دهد. 
با رسیدن همه میهمانان بلندپایه به محل اصلی 
برنامه در منطقه لوبورگ پاریس که این روزها بالغ 
بر دوهزارو ۸۰۰ نیروی پلیس، تأمین امنیت و مراقبت 
از آن را برعهده دارند، فرانسوا اولاند، رئیس جمهور 
فرانسه، در سخنرانی آغازین خود به عنوان کشور 
برگزارکننده کنفرانس گفت: «سالی را که پشت سر 
گذاشتیم، سال همه رکوردها بود: رکورد گرمای هوا، 
رکورد تولید گازکربنیک، رکورد رویدادهای فوق العاده 
مربوط به تغییرات آب وهوایی نظیر خشک سالی، 
سیل، توفان، آب شدن یخ ها، بالاآمدن آب دریاها 
و اسیدی شدن آب اقیانوس ها». اولاند، همچنین 
با بیان بهترین آرزوها برای شرکت  کنندگان در این 
نشست گفت که انتشار بیانیه و صرف بیان اظهارات 
برای مقابله با تغییرات اقلیمی «کافی نیست». او 
افزود که دنیا در زمان حساسی قرار دارد و اجلاس 
پاریس باید آغاز تصمیم های بزرگی برای مبارزه با 
تغییرات اقلیمی باشد. به گفته او، «میلیون هانفر 
در جهان قربانیان این حوادثند و خسارات حاصل 
از آنها نیز به  میلیاردها دلار می رسد». او همچنین 
اظهار کرد: «هیچ کشوری و هیچ منطقه ای از اثرات 
تغییرات آب وهوا در امان نیست». رئیس جمهوری 
فرانسه در بخشی از صحبت خود نیز خطاب به 
حاضران پرسید: «چگونه می توان پذیرفت که 
کشورهای فقیر که کمتر از دیگران گازهای گلخانه ای 
تولید می کنند و بسیار آسیب پذیرند، بیش از دیگران 
قربانی گرمایش زمین و اثرات آن شوند؟» و ادامه 
داد: «من امروز در برابر شما به نام عدالتی سخن 
می گویم که اساس آن آب وهواست. نام این عدالت، 
عدالت اقلیمی است که ما باید به آن عمل کنیم». 
رئیس جمهوری فرانسه تأکید کرد: «توافق باید 
جهان شمول، متناسب و اجباری باشد. کشورهای 
پیشرفته باید مسئولیت تاریخی خویش را بپذیرند 
زیرا بیشترین گازهای گلخانه ای را طی سال های 
دراز آنها تولید کرده اند. کشورهای نوظهور اقتصادی 
باید روند تبدیل منابع انرژی خود را سرعت بخشند، 
کشور های درحال توسعه باید در انطباق خود با 
اثرات تغییرات آب وهوایی مورد همراهی و حمایت 

قرار گیرند. ازهمین روست که باید منابع مالی لازم را 
برای انتقال تکنولوژی به این کشورها تأمین کرد».
پس از او نوبت به سخنرانی دیگر مقامات حاضر 
در نشست رسید. هرکدام از رهبران کشورهای حاضر 
در این نشست به مدت سه دقیقه فرصت داشتند 
تا در این رابطه و همچنین درباره مسئولیت ها و 
تعهدات کشور خودشان درباره گازهای گلخانه ای 
سخنرانی کنند. باراک اوباما، ولادیمیر پوتین، آنگلا 
مرکل و شی جین پینگ، رئیس جمهور چین، برخی از 
رهبرانی بودند که بخش بیشتری از حاضران در این 
کنفرانس در انتظار سخنرانی آنان بود، این کشورها 
تعدادی از اصلی ترین کشورهای تولید کننده گازهای 
گلخانه ای دنیا هستند. باراک اوباما، رئیس جمهور 
آمریکا، در روز آغاز این اجلاس چین را به دستیانی 
به راهکاری مشترک برای مقابله با گرمایش زمین 
فراخواند. او پیش از دیدار با شی جین پینگ، همتای 
چینی خود، گفت: «این مهم است که هر دو کشور 
نقشی راهبردی برعهده گیرند». کشورهای آمریکا 
و چین بزرگ ترین تولیدکنندگان گازهای گلخانه ای 
محسوب می شوند و ازاین رو نقشی مهم در راه 
تلاش های جهانی برای کاهش تولید این گازها 
بازی می کنند. اوباما پس از این دیدار، سخنرانی 
خود در کنفرانس را با نقل قولی از مارتین لوتر 
کینگ، رهبر سیاه پوستان آمریکا، آغاز کرد و گفت: 
««هیچ گاه دیر نیست»، البته در مورد تغییرات 
اقلیمی، اگرچه کمی دیر شده اما شاید ما بتوانیم 
گرایش ها را تغییر دهیم». اوباما همچنین سخنان 
خود را با پیام همبستگی با مردم فرانسه ادامه داد 
و گفت: «ما می خواهیم از مردم فرانسه تمجید 
کنیم که بر برگزاری این نشست مهم در پاریس 
تأکید کردند. با این نشست، ما تروریست ها را در 
معرض یک آزمایش قرار می دهیم». آقای اوباما 
به تعهدات آمریکا در زمینه تغییرات آب وهوا اشاره 
کرد و گفت کشورش اشاعه گازهای گلخانه ای و 
گاز دی اکسیدکربن را محدود کرده است. اوباما 
در ادامه سخنان خود گفت که ما نسلی هستیم 
که تأثیر تغییرات اقلیمی را در زندگی خود حس 
می کنیم و شاید آخرین نسلی باشیم که می توانیم 
درباره آن کاری بکنیم. اوباما همچنین گفت: 
هیچ کشوری؛ بزرگ یا کوچک، ثروتمند یا فقیر در 
مقابل تغییرات اقلیمی مصون نیست. ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه، هم در سخنان 
کوتاه خود در این کنفرانس اعلام کرد: «ما نشان 
داده ایم که می توانیم توسعه اقتصادی را تضمین 
کنیم و هم زمان از محیط زیست خود، مراقبت 
کنیم». پوتین همچنین گفت: «ما به گونه وسیعی 
از اشاعه گازهای گلخانه ای و تولید ۴۰ میلیون تن 
گاز دی اکسیدکربن جلوگیری کردیم». به گفته او، 
تلاش های روسیه، گرمایش زمین را تا اندازه یک سال 
محدود کرده است.  آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، 
هم در سخنان خود بر تعهد کشورش و اتحادیه 
اروپا برای حرکت به سوی اقتصادی بدون تکیه بر 
استفاده از کربن، تأکید کرد. مرکل تأکید کرد که 
کشورهای شرکت کننده باید به هدف تخصیص 
سالانه صد میلیارددلار برای کمک به کشورهای 
فقیر در مبارزه علیه تغییرات اقلیمی دست یابند. 
او در ادامه به موضوع اصلی نشست اشاره کرد 
و گفت: ما امروز فرصت داریم تا با محدودکردن 

دمای زمین به دودرجه، تئوری های زیبای خود را به 
واقعیت بدل کنیم. رئیس جمهور چین از کشورهای 
جهان به ویژه کشورهای توسعه یافته خواست تا 
برای رسیدن به نتیجه ای که آن را «برد- برد» برای 

همه خواند، مسئولیت بیشتری را برعهده بگیرند. 
شی جین پینگ، در سخنان خود گفت که این 
کنفرانس خط پایان نیست بلکه نقطه آغاز تازه ای 
برای مقابله با خطرات تغییرات اقلیمی است. این 
بخش دیگری از سخنان رهبر چین در این نشست 
است؛ توافق پاریس باید روی این مسئله تأکید کند 
که ما باید اقدامات خود علیه تغییرات اقلیمی را، 
فراتر از سال ۲۰۲۰، تقویت و برای توسعه پایدار در 

سطح جهانی تلاش کنیم. 

گزارش اختصاصی «شرق» از افتتاحیه کنفرانس جهانی تغییرات اقلیمی
زمین در انتظار تصمیم رهبران جهان

صدرا محقق، خبرنگار اعزامی «شرق» به پاریس: 
معصومه ابتکار رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
ایران به عنوان رئیس هیأت ایرانی دو روز پیش به پاریس 
آمد و روز گذشته در افتتاحیه مراسم با استقبال رسمی 
فرانسوا اولاند رئیس جمهور فرانسه وارد سالن اصلی 
محل برگزاری اجلاس شد. او پس از آن در مجموعه 
دیدارهای رسمی خود با حدود ۳۰ نفر از مسئولان 
بلندپایه کشورهای مختلف حاضر در کنفرانس دیدار 
و گفت وگو کرد، ابتکار در این کنفرانس با آنگلا مرکل 
صدراعظم آلمان، نخست وزیر ژاپن و یونان و پاکستان، 
رؤسای جمهوری عراق، افغانستان، ارمنستان، بولیوی، 
سوئیس، لیتوانی و محمود عباس رئیس دولت 
خودگردان فلسطین، پرنس موناکو و همچنین چندین 
نفر از وزرای محیط زیست دولت های مختلف در حاشیه 
این کنفرانس دیدار و گفت وگو کرد. ابتکار در حاشیه 
همین کنفرانس در گفت وگویی با خبرنگار «شرق» درباره 
اهمیت این کنفرانس و همچنین جزئیات دیدارهای خود 
به پرسش های «شرق» پاسخ گفت. ابتکار در رابطه با 
دلایل عدم سفر حسن روحانی، رئیس جمهور، گفت: 
«به دلیل فاصله کم سفری که قرار بود آقای روحانی به 
فرانسه داشته باشند، تقریبا پیش بینی این بود که ایشان به 
این کنفرانس نمی آیند، بعد از وقوع حملات پاریس هم 
برنامه سفر کنسل شد چون قرار است سفر دوجانبه ای 
را به مدت کوتاهی رؤسای جمهور دو کشور پس از 
کنفرانس داشته باشند درنهایت منجر به آن شد که آقای 
روحانی در این کنفرانس حضور نداشته باشند. همین طور 
در مراسم استقبال که من سلام آقای روحانی را به 
رئیس جمهور فرانسه ابلاغ کردم آقای اولاند هم به من 
اعلام کرد ما منتظر سفر آقای روحانی به فرانسه هستیم 
و همچنین بر افزایش همکاری های محیط زیستی ایران و 
فرانسه تأکید و از آن استقبال کرد. البته این را بگویم که 
عدم سفر رئیس جمهور تأثیری بر موضوع محیط زیست 

و همچنین دیدگاه های دولت و شخص رئیس جمهور 
نسبت به اهمیت های بسیار زیاد محیط زیست، نخواهد 
گذاشت. حدود یک ماه پیش هم که موضوع مشارکت 
ایران در کاهش انتشار گازهای گلخانه ای را داشتیم 
آقای روحانی به شکلی قوی از برنامه ایران حمایت 
کردند و حمایت خودشان را از این برنامه ها برای مقابله 
با تغییرات اقلیمی و گرمایش زمین اعلام کردند که در 
این مدت هم برنامه ایران مورد تقدیر رهبران کشورهای 
زیادی قرار گرفت». رئیس سازمان محیط زیست همچنین 
در پاسخ به پرسش «شرق» در رابطه با سخنرانی های 
سران کشورهای اصلی تولیدکننده گازهای گلخانه ای 
در کنفرانس کوپ و چشم انداز نتایج این کنفرانس نیز 
گفت: «تا الان براساس تعهدات مشارکت داوطلبانه 
که ۹۵ درصد کشورهای تولیدکننده گازهای گلخانه ای 
پذیرفته  اند و تعهدات خود را ادامه دادند و پیشرفت های 
خوبی حاصل شده اما این به اهداف اساسی این 
کنفرانس که زیر دو درجه افزایش دمای زمین است 

نمی رسد و تا دو و نیم تا سه درجه افزایش دما پیش بینی 
می شود و این در صورتی است که این تعهدات داوطلبانه 
به طور کامل اجرا شوند. ولی به هرحال جای امیدواری 
هست با این اجلاس و کشورهای حاضر در آن بشود به 
نتیجه ای رسید، هرچند کشورهای توسعه یافته تاکنون 
تعهدات خودشان را که تأمین صدمیلیارد دلار برای 
کاهش گازهای گلخانه ای است عملی نکرده  اند و این 
مانع از خوشبین بودن به نتایج این اجلاس می شود، منافع 
سیاسی و اقتصادی و شرکت های چندملیتی و تفکری 
که اساس خود را در ثروت و سرمایه می بینند هنوز 
برای محیط زیست مایل نیستند هزینه کند. علاوه بر این 
باید به آثار زیست محیطی و ردپای کربن در جنگ دقت 
نظر داشت که تاکنون به آن توجه اساسی نشده است، 
بخش زیادی از گردوغبارهای منطقه ما ناشی از همین 
جنگ هاست، که سرزمین های بدون دولت و دولت های 
بدون سرزمین بر جای گذاشته  اند، من در دیدارهای 
خود که با ۲۳ نفر از رؤسای دولت ها بود بر این مسئله 

تأکید اساسی کردم و تأکید کردم که امیدوار هستیم این 
موضوع به صورتی جدی و در سطحی جهانی پیگیری 
شود». ابتکار اعلام کرد در گفت وگو با مقامات جهانی و 
منطقه ای در رابطه با مسائل مشترک زیست محیطی و 
افزایش همکاری ها گفت وگو و تبادل نظر کردیم. کمی 
بعد از مصاحبه با «شرق»، ابتکار در جایگاه سخنران 
مراسم قرار گرفت تا به عنوان نماینده ایران در این رابطه 
سخنرانی کند، بخش هایی از سخنرانی ابتکار برای این 
مراسم به این شرح بود؛ «باید اطمینان حاصل کنیم که 
 ADP توافق نامه آتی، متوازن در تمامی عناصر شش گانه
و ذیل اصول و مفاد کنوانسیون تغییرات آب و هوا، به ویژه 
& اصل مسئولیت مشترک ولی متفاوت با توانمندی های 
متناظر& به نتیجه برسد. باید اطمینان حاصل کنیم که 
توافق نامه آتی، دارای نوآوری در الزامات و ابزارهای 
اجرا و مبتنی بر رویکردهای تشویقی برای مشارکت 
تمامی کشورهای عضو کنوانسیون باشد. صداقت در 
تعهدات و جبران تعهدات گذشته از امروز تا قبل از سال 
۲۰۲۰ کلیدی تلقی می شود. باید اطمینان حاصل کنیم 
که توافق نامه آتی، هیچ کشوری را نادیده نمی گیرد. 
از آسیب پذیرترین کشورهای کوچک جزیره ای و کمتر 
توسعه یافته تا کشورهای ثروتمند پیشرفته. توافق نامه 
پاریس را باید درمقابل نسل های حاضر و آتی به آن ببالیم 
و همگی  با افتخار به آن ملحق شویم و صرفا در پی یک 
توافق نامه غیر قابل اجرا نباشیم». بند پایانی صحبت های 
رئیس سازمان محیط زیست ایران نیز چنین بود: «مایل 
هستم مطالب خود را با یک پیشنهاد به خانواده سازمان 
ملل خاتمه دهم که شایسته و بایسته است که برآورد 
 (Carbon Footprint)  تخمینی از اثرات ردپای کربن
تولید سلاح، کاربرد و اثرات جاری از هرگونه جنگ و نزاع 
و خشونت باشیم و در صلح و ثبات حیات روبه تعالی را 
برای نسل های بعدی هدیه بگذاریم. ما پاریس را شکوفا، 

ایمن و تاریخ ساز آینده ای نویدبخش می خواهیم».

معصومه ابتکار در گفت وگو با «شرق»:

اولاند اعلام کرد ما منتظر  روحانی هستیم

نامه ای برای افکار عمومی جهان 
...این نامه درعین حال می تواند پروژه ایران هراسی 
لابی صهیونیستی را خنثی کرده و فرصت لازم 
برای شناخت وجهه واقعی ایران اسلامی را 
در اختیار جوانانی قرار دهد که هنوز تحت تأثیر 
تبلیغات پرحجم رسانه ای قرار نگرفته اند. اما 
افزون بر محتوای نامه، مسائل مهم امروز ما 
نحوه انعکاس این محورهای مؤثر در غرب است. 
امروز به لطف شبکه های اجتماعی، پیوستگی 
خاصی میان انسان ها در سطح جهان شکل گرفته 
است. باید تلاش کرد همان طور که در متن این 
نامه، پرسش هایی به منظور فتح باب گفت وگو 
با جوانان غربی مطرح شده است، این امکان 
در سطح رسانه ای و آکادمیک ایجاد شود تا آنان 
نظرات خود با هر نوع رویکرد را بیان کنند. اینکه 
چطور می شود این نامه را به محافل علمی و 
مراکز مطالعاتی در غرب که تأثیر نسبی بر سیاست 
خارجی کشورهای خود دارند رساند، موضوع قابل 
تأملی است. نشان دادن چهره واقعی اسلام و ایران 
و رنج برخورد دوگانه با تروریسم به افکار عمومی، 
از اهداف اصلی مقام معظم رهبری است و باید 
برای این مسئله برنامه ریزی کرد. صرف نشر آن در 
رسانه های رسمی، پایان مأموریت متولیان انعکاس 
این نامه نیست و این اقدام کنشگرانه باید با استفاده 
از تبادل جامعه مدنی ایران با جامعه مدنی غرب، 
بازخوردهای بیشتری را پدید آورد. همان طور که 
در متن نامه بارها تأکید شده، ایجاد فضای بحث و 
تبادل نظر در باب مفاهیم مشترک یا مفاهیم احتمالا 
مورد اختلاف از طریق گفت وگوی مستقیم با مردم، 
فرصتی است که متولیان امر نباید به آسانی از دست 
بدهند. واضح و مبرهن است که دستگاه دیپلماسی 
ایران نیز از این نامه رهنمود گرفته و همانند نکات 
دیگری که مقام معظم رهبری در باب مسائلی 
چون فتوای حرام بودن استفاده از سلاح هسته ای 
ارائه کردند، در مذاکرات سیاسی و ارتباطات رسمی 
و محافل دیپلماتیک محورهای این نامه را مورد 
استفاده قرار می دهند. بااین حال تأکید نگارنده 
بر یافتن راه های دیگری خارج از چارچوب های 
دیپلماسی رسمی است که فعال کردن ظرفیت های 
دیپلماسی عمومی و افزایش تعداد خوانندگان این 

نامه را مدنظر قرار می دهد.

ادامه از صفحه اول

من هم یکی مثل دیگران
من هم کار می خواهم

فیزیک خاص و نبود توجه کافی به ایجاد اشتغال  
برای کوتاه قامتان، بعضا مسائل روحی و روانی زیادی 

هم برای این افراد ایجاد کرده است.
 یکی از این افراد یعنی شاهین فرزانه از اردبیل 
ازجمله کوتاه قامتانی است که گلایه های زیادی را 
با ما مطرح کرده است؛ از نبود کار و اینکه دیگر 
احساس سرباربودن برای خانواده به او دست 
داده است. می گوید چند سال پیش مادرش را از 
دست داده و الان هزینه های زندگی اش را پدرش 
می پردازد. پدری که خودش نیز دیگر توانی برای 
کار ندارد. فرزانه می گوید ما هم حق زندگی داریم. 
ما نباید به دلیل فیزیک خاصی که داریم، از کار و 
فعالیت اجتماعی محروم شویم. فرزانه می گوید 
تنها به دست آوردن شغل می تواند از مشکلاتش 
بکاهد. وی همچنین اضافه می کند که در اردبیل 
انجمنی نداریم که از ما حمایت کند و خواسته های 

ما را پیگیری کند. 
تافته جدابافته نیستیم

حسین لنگرودی، کوتاه قامت دیگری است که از 
اعضای سابق انجمن است. اما نسبت به دیگران 
دیدگاه متفاوتی به فیزیک خود و امثال خود دارد. 
می گوید ما تافته جدابافته نیستیم. من خودم 
راننده هستم و با وانت کار می کنم. از عهده همه 
مسائلم هم برمی آیم. این کوتاه قامت همچنین 
اضافه می کند که نباید خود را جدا از جامعه و 
فردی متفاوت بدانیم. می گوید اگر مهارت باشد، 
کار هم هست. این عضو سابق انجمن همچنین 
می گوید: جلب ترحم جامعه با حضور در برنامه ها 
و شوهای تلویزیونی در شأن این افراد نیست. 
می گوید باید طوری رفتار کنیم که متفاوت به نظر 
نرسیم. وی مسئله بی کاری را تنها منحصر به این 
افراد نمی داند و می گوید تحصیل کرده های زیادی 
با اندامی معمولی هم در جامعه ما بی کار هستند. 
اگر اعضای ما می خواهند تسهیلاتی هم بگیرند، 
نباید این امر به تن پروری و تنبلی شان منجر شود. 
وی تسهیلات بیمه، حقوق بازنشستگی، مسکن و 
... را حق این افراد می داند اما نه به  شکل جلب 
ترحم. لنگرودی اضافه می کند: برای زمینه سازی 
اشتغال این افراد می توان سهولت بیشتری قائل 
شد. شرط سنی را برداشت، ساعات کاری کمتری را 
در نظر گرفت اما در نهایت باید هرکسی نان مهارت 

و بازوی خود را بخورد نه کوتاهی قامت را. 
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